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Varistar CP-frame

Het gelaste frame van Varistar CP is leverbaar voor
statische belasting en kan worden geintegreerd met 19?,
ETSI of montageplaat. Daarnaast kunnen indien nodig
zwenkwielen aan het frame worden toegevoegd.

Als u echter zwenkwielen nodig hebt voor uw toepassing,
kunt u een mobiel frame overwegen dat al zwenkwielen

bevat.
KENMERKEN
Gelast, afwerking met poedercoating, zwart grijs, RAL 7021
St, 1,5 mm, verzinkt, met centraal GND/aardingspunt
Statisch draagvermogen max. 1600 kg
Bestel verstelbare voetjes afzonderlijk
SPECIFICATIES
Statische belasting:  1600kg
Producttype: Kast/rekframe
Materiaal: Staal
Table 1/2
Catalogusnum . Pakkethoeveel
Rekhoogte Hoogte Breedte Diepte . Kleur
mer heid
20630-122
47U 2200mm 800mm 1200mm 1 Zwart grijs
20630-121
47U 2200mm 800mm 1100mm 1 Zwart grijs
20630-115
47U 2200mm 600mm 1100mm 1 Zwart grijs
20630-116
47U 2200mm 600mm 1200mm 1 Zwart grijs
20630-065

24U 1200mm 600mm 600mm 1 Zwart grijs


https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-122
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-121
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-115
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-116
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-065

Catalogusnum
mer

20630-066

20630-071

20630-072

20630-075

20630-076

20630-079

20630-080

20630-083

20630-084

20630-087

20630-088

20630-091

20630-092

20630-095

20630-096

20630-261

20630-099

20630-100

Rekhoogte

24U

24U

24U

29U

29U

29U

29U

33U

33U

33U

33U

38U

38U

38U

38U

42U

42U

42U

Hoogte

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

17600mm

1600mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

Breedte

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

Diepte

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

300mm

600mm

800mm

Pakkethoeveel
heid

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-066
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-071
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-072
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-075
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-076
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-079
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-080
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-087
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-088
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-092
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-095
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-096
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-261
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-099
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-100
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum
mer

20630-101

20630-102

20630-105

20630-106

20630-107

20630-108

20630-262

20630-111

20630-112

20630-113

20630-114

20630-117

20630-118

20630-119

20630-120

20630-067

20630-068

20630-073

Rekhoogte

42U

42U

42U

42U

42U

42U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

24U

24U

24U

Hoogte

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

1200mm

1200mm

1200mm

Breedte

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

Diepte

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

300mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

Pakkethoeveel
heid

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-101
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-102
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-105
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-106
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-107
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-108
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-262
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-111
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-112
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-113
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-114
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-117
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-118
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-119
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-120
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-067
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-068
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-073
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum
mer

20630-074

20630-077

20630-078

20630-081

20630-082

20630-085

20630-086

20630-089

20630-090

20630-093

20630-094

20630-097

20630-098

20630-123

20630-126

20630-125

20630-128

20630-124

Rekhoogte

24U

29U

29U

29U

29U

33U

33U

33U

33U

38U

38U

38U

38U

52U

52U

52U

52U

52U

Hoogte

1200mm

1400mm

17400mm

1400mm

1400mm

1600mm

1600mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2450mm

2450mm

2450mm

2450mm

2450mm

Breedte

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

Diepte

7000mMm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

7000mm

7000mm

1200mm

17200mm

17700mm

Pakkethoeveel
heid

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-074
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-077
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-078
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-081
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-085
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-089
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-090
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-093
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-094
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-097
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-098
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-123
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-126
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-125
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-128
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-124
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum
mer

20630-127

20630-103

20630-104

20630-109

20630-110

Catalogusnum
mer

20630-122

20630-121

20630-115

20630-116

20630-065

20630-066

20630-071

20630-072

20630-075

20630-076

20630-079

Rekhoogte

52U

42U

42U

42U

42U

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Hoogte

2450mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

Voldoet aan

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Breedte

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

Table 2/2

Diepte

7700mm

71700mm

1200mm

17700mm

1200mm

Framemateriaal Type

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Pakkethoeveel
heid

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Snelle
verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-127
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-103
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-104
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-109
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-110
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-122
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-121
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-115
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-116
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-065
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-066
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-071
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-072
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-075
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-076
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-079
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum
mer

20630-080

20630-083

20630-084

20630-087

20630-088

20630-091

20630-092

20630-095

20630-096

20630-261

20630-099

20630-100

20630-101

20630-102

20630-105

20630-106

20630-107

20630-108

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Voldoet aan

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Framemateriaal Type

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Snelle
verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-080
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-087
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-088
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-092
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-095
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-096
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-261
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-099
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-100
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-101
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-102
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-105
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-106
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-107
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-108
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum
mer

20630-262

20630-111

20630-112

20630-113

20630-114

20630-117

20630-118

20630-119

20630-120

20630-067

20630-068

20630-073

20630-074

20630-077

20630-078

20630-081

20630-082

20630-085

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Voldoet aan

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Framemateriaal Type

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Snelle
verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-262
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-111
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-112
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-113
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-114
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-117
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-118
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-119
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-120
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-067
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-068
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-073
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-074
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-077
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-078
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-081
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-085
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnum

mer

20630-086

20630-089

20630-090

20630-093

20630-094

20630-097

20630-098

20630-123

20630-126

20630-125

20630-128

20630-124

20630-127

20630-103

20630-104

20630-109

20630-110

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Voldoet aan

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Framemateriaal Type

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Snelle
verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-089
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-090
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-093
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-094
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-097
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-098
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-123
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-126
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-125
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-128
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-124
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-127
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-103
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-104
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-109
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/schroff/products/enc20630-110
https://www.nvent.com/schroff

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Zwenkwiel kan aan het frame worden toegevoegd. Als u een zwenkwiel nodig hebt voor uw toepassing, kunt u een mobiel

frame met zwenkwielen bestellen.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

nvent

©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.

CADDY

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Ons krachtige merkenportfolio:

ERICO HOFFMAN

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO SCHROFF

Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder

kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

TRACHTE

nVent.com/SCHROFF
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